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Name e-Mail Adresse 
Dr. Parminder Bakshi-Hamm parminder.bakshi-hamm@zhv.rwth-aachen.de 

Dipl.-Angl. Petra Bettig pbettig@anglistik2.rwth-aachen.de 

StR. Christina Bremke bremke@anglistik3.rwth-aachen.de 

Bruce Carnevale, M.A. bruce.carnevale@post.rwth-aachen.de 

PD Dr. Geoffry V.  Davis davis@anglistik1.rwth-aachen.de 

Univ.-Prof. Dr. Ludwig Deringer deringer@anglistik1.rwth-aachen.de 

Dr. Thomas Griffig griffig@as.rwth-aachen.de 

Birgit Haupt, M.A. haupt@anglistik1.rwth-aachen.de 

Friderike Hirsch-Wright, M.A. friderikeh@gmx.de 

Elma Kerz, M.A. kerz@anglistik3.rwth-aachen.de 

Nadezda Kuznetsova Nadin582@list.ru 

Monique Lemoine, M.A. lemoine@anglistik2.rwth-aachen.de 

Dr. Timo Lothmann lothmann@anglistik3.rwth-aachen.de 

Dr. Peter H. Marsden masrden@anglistik3.rwth-aachen.de 

Univ.-Prof. Dr. Paul Georg Meyer paul.meyer@anglistik3.rwth-aachen.de 

Dr. Lucia Mirbach mirbach@anglistik3.rwth-aachen.de 

Univ.-Prof. (i.R.) Dr. Lilo Moessner moessner@anglistik2.rwth-aachen.de 

Anke Plum plum@anglistik3.rwth-aachen.de 

Cornelia Sander corsander@anglistik1.rwth-aachen.de 

Dr. Christa Schmidt schmidt.christa@anglistik2.rwth-aachen.de 

Seniorat Anglistik seniorat-anglistik@lists.rwth-aachen.de 

Dr. Sven-Knut Strasen strasen@anglistik1.rwth-aachen.de 

Dr. Harald Teepe teepe@anglistik3.rwth-aachen.de 

Univ.-Prof. Dr. Peter Wenzel Peter.wenzel@anglistik1.rwth-aachen.de 

Caroline Zurhelle, B.A. czurhelle@anglistik2.rwth-aachen.de 

  

Jan Siemon jsiemon@anglistik2.rwth-aachen.de 

Christoph Viethen viethen@anglistik3.rwth-aachen.de 
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